b ADAC Deutsche Seriensportmeisterschaft

Schleizer Dreieck mc D M s B
M AMC Schleizer Dreieck e.V. im ADAC

Am Stadtweg 17 ADAC Heszee- Deutscher Motor Sport Bund .V,
07907 Rennstadt Schleiz Thibringen e V.
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Nach Runden sortiert

e

IDMSB-Reg-Nr. SE-06/09
Seriensport

Schleizer Dreieck 3,805 Km
Sprintpriifung Klasse 1[R1] 06.09.2009 13:55.

Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 13:52:32

Pos. St.Nr. LA. Name, Ort Bike Bewerber Rnd. Gesamtzeit RD/DP - Stafsek DP/SP_Beste Zeit. In Rd. Punkte
1 119 A Thomas Kreuz, Frankfurt Suzuki GSX-R 1000  ADAC Hessen-Thiiringen I Frankfurt 13 20:22.482 33 1:33.250 12 25
2 101 A Anton Heiler, KoIn Suzuki GSX-R 1000  ADAC Nordrhein Sportteam 13 20:23.571 37 1:33.272 9 20
3 141 A Dierk Mester, Lennestadt-Elspe Kawasaki ZX10R Team DMV e.V. Frankfurt 13 20:31.011 35 1:33.230 7 16
4 142 B Bernd Hufnagel, Eberbach Yamaha YZF-R1 ADAC Nordbaden e.V. Karlsruhe 13 20:33.348 43 1:33.448 11 13
5 109 A Heinz-Reiner Diissel, KéIn Yamaha YZF-R1 Team DMV e.V. Frankfurt 13 20:36.393 30 1:33.640 13 11
6 102 A Onno Bitter, Riithen KTM RC8R ADAC Westfalen e.V. Dortmund 13 20:43.308 31 1:33.791 8 10
7 104 B Thorsten Junker, Silberg Suzuki GSX-R 1000  ADAC Hessen-Thiringen II Frankfurt 13 20:46.322 45 1:34.095 13 9
8 116 A Andreas Hofmann, Dieburg Ducati 1098 13 20:46.761 39 1:34.039 13 8
9 132 A Claus Peter Eckert, Arnsberg Aprilia RSV 4 MSF Sauerland 13 20:48.578 39 1:34.670 8 7
10 159 A Markus Heitz, Lindenberg Ducati 1098 R 13 20:50.631 41 1:33.982 11 6
11 131 A Bernhard Neitzel, Mannheim Honda CBR 1000 RR  ADAC Nordbaden e.V. Karlsruhe 13 21:03.175 47 1:35.545 9 5
12 122 B Michael Droste, Sendenhorst-Alb¢ Suzuki GSX-R 1000 ADAC Westfalen e.V. Dortmund 13 21:04.167 46 1:35.334 9 4
13 113 B Alexander Schul, Miiche Yamaha R1 ADAC Hessen-Thiiringen II Frankfurt 13 21:04.286 39 1:35.404 12 3
14 111 A Frank Krieger, Mannheim Suzuki GSX-R 1000 k  ADAC Nordbaden e.V. Karlsruhe 13 21:17.305 41 1:36.685 9 2
15 107 Teus Oskam, Woerden Suzuki GSX-R 1000 Racing4Fun 13 21:34.603 34 1:38.074 10 0
16 188 B Joachim Nimtz, Taunusstein Ducati 1098 ADAC Hessen-Thiringen, Frankfurt 13 21:50.723 44 1:39.488 11 1
17 167 A Carsten Doil, Stuttgart Suzuki GSX-R 1000 k 13 23:21.474 22-100 1:38.692 11 1]
18 123 B Stephan Behla, Rittersbach Suzuki GSXR 1000 11 28:33.463 36 1:52.468 11 0
Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.)
169 B Andre Koch, Dietzenbach Kawasaki ZX 10 R 1 1:50.604 35 1:47.145 1 0
195 V  Bodo Miihimann, Rodewisch Yamaha XJR 1300 28 0 0
Bemerkungen
Wetter: bewdlkt, trockene Fahrbahn
Ergebnis vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung
gestartet: 20 gewertet: 18 nicht gewertet: 2
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
1.089 145,666 1:33.230 146,927 141 - Dierk Mester
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4

Rennleiter: Stefan Beck www.amb-it.com

Lizensiert fiir Camp Company GmbH

Sportkommisar: www.mylaps.com
Aushang: h

Gedruckt: 06.09.2009 14:17:27
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ADAC Deutsche Seriensportmeisterschaft

Schleizer Dreieck

AMC Schleizer Dreieck e.V. im ADAC

Am Stadtweg 17
07907 Rennstadt Schleiz

P svisSB

ADAL Heviem-
Thibringen e V.

Deutscher Motor Sport Bund eV,

DMSB-Reg-Nr. SE-06/09

Seriensport

Sprintpriifung Klasse 1[R1]
Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 13:52:32

Schleizer Dreieck 3,805 Km
06.09.2009 13:55.

.I.I.l

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:34.879 +1.239 14:00:36.114 1 1:34.711 +0.041 14:10:08.414
(119) Thomas Kreuz 6 1:34.067 +0.427 14:02:10.181 12 1:36.566 +1.896 14:11:44.980
1 1:34.903 +1.653 13:54:11.218 7 1:34.173 +0.533 14:03:44.354 13 1:35.696 +1.026 14:13:20.676
2 1:33.640 +0.390 13:55:44.858 8 1:33.966 +0.326 14:05:18.320
3 1:33.342 +0.092 13:57:18.200 9 1:34.141 +0.501 14:06:52.461 (159) Markus Heitz
4 1:34.190 +0.940 13:58:52.390 10 1:34.107 +0.467 14:08:26.568 1 1:46.026 +12.044 13:54:20.496
5 1:33.688 +0.438 14:00:26.078 u 1:33.854 +0.214 14:10:00.422 2 1:37.480 +3.498 13:55:57.976
6 1:34.166 +0.916 14:02:00.244 12 1:34.429 +0.789 14:11:34.851 3 1:36.080 +2.098 13:57:34.056
7 1:33.386 +0.136 14:03:33.630 13 1:33.640 14:13:08.491 4 1:36.711 +2.729 13:59:10.767
8 1:33.544 +0.294 14:05:07.174 5 1:35.359 +1.377 14:00:46.126
9 1:33.558 +0.308 14:06:40.732 (102) Onno Bitter 6 1:35.393 +1.411 14:02:21.519
10 1:33.570 +0.320 14:08:14.302 1 1:39.830 +6.039 13:54:13.321 7 1:35.040 +1.058 14:03:56.559
11 1:33.472 +0.222 14:09:47.774 2 1:35.432 +1.641 13:55:48.753 8 1:34.831 +0.849 14:05:31.390
12 1:33.250 14:11:21.024 3 1:36.147 +2.356 13:57:24.900 9 1:34.357 +0.375 14:07:05.747
13 1:33.556 +0.306 14:12:54.580 4 1:36.100 +2.309 13:59:01.000 10 1:34.272 +0.290 14:08:40.019
5 1:36.057 +2.266 14:00:37.057 11 1:33.982 14:10:14.001
(101) Anton Heiler 6 1:36.715 +2.924 14:02:13.772 12 1:34.744 +0.762 14:11:48.745
1 1:35.711 +2.439 13:54:11.651 7 1:35.961 +2.170 14:03:49.733 13 1:33.984 +0.002 14:13:22.729
2 1:34.138 +0.866 13:55:45.789 8 1:33.791 14:05:23.524
3 1:33.313 +0.041 13:57:19.102 9 1:34.235 +0.444 14:06:57.759 (131) Bernhard Neitzel
4 1:34.010 +0.738 13:58:53.112 10 1:34.143 +0.352 14:08:31.902 1 1:42.314 +6.769 13:54:16.452
5 1:33.912 +0.640 14:00:27.024 11 1:34.405 +0.614 14:10:06.307 2 1:37.720 +2.175 13:55:54.172
6 1:33.974 +0.702 14:02:00.998 12 1:34.447 +0.656 14:11:40.754 3 1:37.785 +2.240 13:57:31.957
7 1:33.320 +0.048 14:03:34.318 13 1:34.652 +0.861 14:13:15.406 4 1:37.886 +2.341 13:59:09.843
8 1:33.582 +0.310 14:05:07.900 5 1:36.840 +1.295 14:00:46.683
9 1:33.272 14:06:41.172 (104) Thorsten Junker 6 1:36.677 +1.132 14:02:23.360
10 1:33.739 +0.467 14:08:14.911 1 1:38.372 +4.277 13:54:14.515 7 1:36.112 +0.567 14:03:59.472
11 1:33.522 +0.250 14:09:48.433 2 1:35.570 +1.475 13:55:50.085 8 1:36.392 +0.847 14:05:35.864
12 1:33.589 +0.317 14:11:22.022 3 1:35.847 +1.752 13:57:25.932 9 1:35.545 14:07:11.409
13 1:33.647 +0.375 14:12:55.669 4 1:35.617 +1.522 13:59:01.549 10 1:36.088 +0.543 14:08:47.497
5 1:35.866 +1.771 14:00:37.415 11 1:35.804 +0.259 14:10:23.301
(141) Dierk Mester 6 1:35.381 +1.286 14:02:12.796 12 1:35.989 +0.444 14:11:59.290
1 1:33.276 +0.046 13:54:09.763 7 1:34.794 +0.699 14:03:47.590 13 1:35.983 +0.438 14:13:35.273
2 1:34.087 +0.857 13:55:43.850 8 1:34.788 +0.693 14:05:22.378
3 1:34.326 +1.096 13:57:18.176 9 1:35.761 +1.666 14:06:58.139 (122) Michael Droste
4 1:34.153 +0.923 13:58:52.329 10 1:35.767 +1.672 14:08:33.906 1 1:42.558 +7.224 13:54:16.734
5 1:34.360 +1.130 14:00:26.689 11 1:35.521 +1.426 14:10:09.427 2 1:38.207 +2.873 13:55:54.941
6 1:33.883 +0.653 14:02:00.572 12 1:34.898 +0.803 14:11:44.325 3 1:37.978 +2.644 13:57:32.919
7 1:33.230 14:03:33.802 13 1:34.095 14:13:18.420 4 1:37.521 +2.187 13:59:10.440
8 1:34.486 +1.256 14:05:08.288 5 1:36.916 +1.582 14:00:47.356
9 1:34.131 +0.901 14:06:42.419 (116) Andreas Hofmann 6 1:37.180 +1.846 14:02:24.536
10 1:35.221 +1.991 14:08:17.640 1 1:41.194 +7.155 13:54:15.799 7 1:35.858 +0.524 14:04:00.394
11 1:35.208 +1.978 14:09:52.848 2 1:36.538 +2.499 13:55:52.337 8 1:36.088 +0.754 14:05:36.482
12 1:35.400 +2.170 14:11:28.248 3 1:35.570 +1.531 13:57:27.907 9 1:35.334 14:07:11.816
13 1:34.861 +1.631 14:13:03.109 4 1:35.539 +1.500 13:59:03.446 10 1:36.446 +1.112 14:08:48.262
5 1:35.035 +0.996 14:00:38.481 1 1:35.843 +0.509 14:10:24.105
(142) Bernd Hufnagel 6 1:35.599 +1.560 14:02:14.080 12 1:36.444 +1.110 14:12:00.549
1 1:40.730 +7.282 13:54:14.710 7 1:36.767 +2.728 14:03:50.847 13 1:35.716 +0.382 14:13:36.265
2 1:35.505 +2.057 13:55:50.215 8 1:34.636 +0.597 14:05:25.483
3 1:35.186 +1.738 13:57:25.401 9 1:34.398 +0.359 14:06:59.881 (113) Alexander Schul
4 1:35.172 +1.724 13:59:00.573 10 1:34.236 +0.197 14:08:34.117 1 1:43.885 +8.481 13:54:17.497
5 1:34.213 +0.765 14:00:34.786 11 1:35.171 +1.132 14:10:09.288 2 1:37.816 +2.412 13:55:55.313
6 1:33.455 +0.007 14:02:08.241 12 1:35.532 +1.493 14:11:44.820 3 1:38.513 +3.109 13:57:33.826
7 1:34.078 +0.630 14:03:42.319 13 1:34.039 14:13:18.859 4 1:37.340 +1.936 13:59:11.166
8 1:33.840 +0.392 14:05:16.159 5 1:37.412 +2.008 14:00:48.578
9 1:34.131 +0.683 14:06:50.290 (132) Claus Peter Eckert 6 1:37.334 +1.930 14:02:25.912
10 1:33.812 +0.364 14:08:24.102 1 1:40.883 +6.213 13:54:14.921 7 1:35.830 +0.426 14:04:01.742
11 1:33.448 14:09:57.550 2 1:36.296 +1.626 13:55:51.217 8 1:35.684 +0.280 14:05:37.426
12 1:33.702 +0.254 14:11:31.252 3 1:35.900 +1.230 13:57:27.117 9 1:35.677 +0.273 14:07:13.103
13 1:34.194 +0.746 14:13:05.446 4 1:35.791 +1.121 13:59:02.908 10 1:35.792 +0.388 14:08:48.895
5 1:34.903 +0.233 14:00:37.811 1 1:35.926 +0.522 14:10:24.821
(109) Heinz-Reiner Diissel 6 1:35.905 +1.235 14:02:13.716 12 1:35.404 14:12:00.225
1 1:40.007 +6.367 13:54:13.539 7 1:35.129 +0.459 14:03:48.845 13 1:36.159 +0.755 14:13:36.384
2 1:35.650 +2.010 13:55:49.189 8 1:34.670 14:05:23.515
3 1:35.928 +2.288 13:57:25.117 9 1:34.811 +0.141 14:06:58.326 (111) Frank Krieger
4 1:36.118 +2.478 13:59:01.235 10 1:35.377 +0.707 14:08:33.703 1 1:43.314 +6.629 13:54:18.324
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4
Rennleiter: Stefan Beck www.amb-it.com
Sportkommisar: 2 o www.mylaps.com
Aushang: h Lizensiert fiir Camp Company GmbH
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ADAC Deutsche Seriensportmeisterschaft
Schleizer Dreieck

AMC Schleizer Dreieck e.V. im ADAC

Am Stadtweg 17
07907 Rennstadt Schleiz
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ADAL Heviem-
Thibringen e V.

Deutscher Motor Sport Bund eV,

DMSB-Reg-Nr. SE-06/09

Seriensport

Sprintpriifung Klasse 1[R1]
Rennen (17:00 und 2 Runden) gestartet 13:52:32

Schleizer Dreieck 3,805 Km

06.09.2009 13:55.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:37.367 +0.682 13:55:55.691 8 1:53.330 +0.862 14:08:10.510
3 1:37.988 +1.303 13:57:33.679 9 1:55.938 +3.470 14:10:06.448
4 1:37.427 +0.742 13:59:11.106 10 1:53.645 +1.177 14:12:00.093
5 1:36.875 +0.190 14:00:47.981 1 1:52.468 14:13:52.561
6 1:37.747 +1.062 14:02:25.728
7 1:37.366 +0.681 14:04:03.094 (169) Andre Koch
8 1:36.825 +0.140 14:05:39.919 1 1:47.145 13:54:22.702
9 1:36.685 14:07:16.604
10 1:36.843 +0.158 14:08:53.447
1 1:36.832 +0.147 14:10:30.279
12 1:38.789 +2.104 14:12:09.068
13 1:40.335 +3.650 14:13:49.403
(107) Teus Oskam
1 1:43.641 +5.567 13:54:18.676
2 1:38.757 +0.683 13:55:57.433
3 1:39.009 +0.935 13:57:36.442
4 1:38.322 +0.248 13:59:14.764
5 1:39.043 +0.969 14:00:53.807
6 1:39.120 +1.046 14:02:32.927
7 1:42.345 +4.271 14:04:15.272
8 1:38.551 +0.477 14:05:53.823
9 1:38.893 +0.819 14:07:32.716
10 1:38.074 14:09:10.790
1 1:38.608 +0.534 14:10:49.398
12 1:38.510 +0.436 14:12:27.908
13 1:38.793 +0.719 14:14:06.701
(188) Joachim Nimtz
1 1:44.884 +5.396 13:54:19.515
2 1:39.737 +0.249 13:55:59.252
3 1:40.038 +0.550 13:57:39.290
4 1:40.613 +1.125 13:59:19.903
5 1:40.129 +0.641 14:01:00.032
6 1:41.066 +1.578 14:02:41.098
7 1:40.962 +1.474 14:04:22.060
8 1:40.736 +1.248 14:06:02.796
9 1:40.580 +1.092 14:07:43.376
10 1:39.827 +0.339 14:09:23.203
1 1:39.488 14:11:02.691
12 1:40.008 +0.520 14:12:42.699
13 1:40.122 +0.634 14:14:22.821
(167) Carsten Doil
1 1:45.415 +6.723 13:54:20.157
2 1:39.703 +1.011 13:55:59.860
3 1:38.921 +0.229 13:57:38.781
4 1:39.345 +0.653 13:59:18.126
5 1:39.736 +1.044 14:00:57.862
6 1:39.665 +0.973 14:02:37.527
7 1:41.032 +2.340 14:04:18.559
8 1:39.778 +1.086 14:05:58.337
9 1:39.444 +0.752 14:07:37.781
10 1:38.804 +0.112 14:09:16.585
1 1:38.692 14:10:55.277
12 1:39.015 +0.323 14:12:34.292
13 1:39.280 +0.588 14:14:13.572
(123) Stephan Behla
1 2:02.901 +10.433 13:54:38.299
2 1:56.029 +3.561 13:56:34.328
3 1:57.402 +4.934 13:58:31.730
4 1:58.632 +6.164 14:00:30.362
5 1:57.845 +5.377 14:02:28.207
6 1:55.787 +3.319 14:04:23.994
7 1:53.186 +0.718 14:06:17.180
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company Tina Krlitschka Orbits 4
Rennleiter: Stefan Beck www.amb-it.com
Sportkommisar: L www.mylaps.com
Aushang: Lizensiert fiir Camp Company GmbH
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